TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
Processo Adm: Nº 126/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA A FROTA DO MUNICIPIO DE INÚBIA PAULISTA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 63.178,00 (sessenta e três mil e cento e setenta e oito reais): JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI (12398989000112) com os lotes: 14 no
valor total de R$ 720,00 (setecentos e vinte reais). CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA (51978698000155) com os lotes: 6, 11, 12, 13, 15, 16, 18, 19 no valor total de R$
5.584,00 (cinco mil e quinhentos e oitenta e quatro reais). WINES REIS COMERCIAL LTDA (47282627000146) com os lotes: 7, 17 no valor total de R$ 9.244,00 (nove mil e
duzentos e quarenta e quatro reais). AVAI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA (50822696000100) com os lotes: 5 no valor total de R$ 6.720,00 (seis mil e
setecentos e vinte reais). OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI (35359087000172) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10 no valor total de R$ 40.910,00 (quarenta mil e
novecentos e dez reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), sexta-feira, 22 de novembro de 2024

JOÃO SOARES DOS SANTOS
AUTORIDADE COMPETENTE

22/11/2024, 16:13 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 15/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Daw 2jhP1B%2FmKVInNmagO93CuLhqOtnMTKm3xX0KKvKq4nj3z%2FUkNUSWVym06cuL%2FGWCInt6JJHSYZx1k1UV4h6eeuoW2J… 1/1

		2024-11-22T16:15:31-0300
	JOAO SOARES DOS SANTOS:07627248892